[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «20»08.2014 г. № 1373
О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ручеек» п.Пятиморск» Калачевского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 27 октября 2011 г. № 2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении», постановления администрации Калачёвского муниципального района от 23.06.2011г. № 946 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Калачевского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения и дополнения в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ручеек» п.Пятиморск» Калачевского муниципального района Волгоградской области и утвердить их согласно приложению.
2. Руководителю Муниципального казенного дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад «Ручеек»п.Пятиморск» Калачевского муниципального района Волгоградской области   зарегистрировать в МИ ФНС № 5 по Волгоградской области вносимые изменения и дополнения в соответствии с законодательством.
3. Постановление Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2013 г. № 1081 «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ручеек» п. Пятиморск» Калачевского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

Калачевского муниципального района                        А.Н.Архангельский